
www.pkspolonus.pl

Warszawa - Koszalin

Pane Dworce i przystanki Pane

10:45 Warszawa, d.a. Zachodni 07:00

< Warszawa, dw. Centralny 06 06:50

11:00 Warszawa, Metro Marymont 02/01 06:40

12:40 Płock, Dworzec ,,Płock” 05:00

12:45 Płock, Jachowicza/Piękna 06/03 04:45

13:50 Włocławek, dw. aut. 04:00

14:30 Ciechocinek,  ul. Kopernika 
dw. PKP W02/W04 03:20

15:00 Toruń, dw. aut. 02:50

15:35 Bydgoszcz Fordońska-Wiadukt 
07036/07035 02:17

16:15 Bydgoszcz, dw.aut. 02:05

16:55 Nakło n/Notecią, dw.aut. 01:20

17:10 Mrocza, dw. ul. Nakielska G02 01:05

17:23 Więcbork, ul. Gdańska 1 00:47

17:25 Więcbork, D.K. 01/02 00:45

17:40 Sypniewo W05/W06 00:30

18:00 Złotów, dw.aut. 00:10

18:20 Jastrowie, dw.aut. 23:50

18:35 Okonek ul. Niepodlgłości 34a/01 23:30

19:00 Szczecinek, ul. Dworcowa DA/DK 04 23:05

19:30 Bobolice. przy skrz. ul.W.Polskiego
z ul. Spichrzową 22:35

20:05 Koszalin, . D.A. 22:00

P - kurs pośpieszny 
a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz 25.XII
n - nie kursuje 24 i 31.XII i w Wielka Sobotę
e - nie kursuje w okresie ferii letnich

Oznaczenia:

Warszawa

Koszalin

ki
er

un
ek

 W
ar

sz
aw

a

Ko
sz

al
in

 - 
ki

er
un

ek



www.pkspolonus.pl

Punkty sprzedaży biletów
 na kursy PKS POLONUS

Bydgoszcz
Domis-tour
 ul. Jagiellońska 50
52 340 17 00

Szczecinek
Centrum Usług Turystyc-
znych ul. 9 Maja 22/24

Toruń
BT Copernicana ul. Żeglarska 
31/1 - punkt na Starym Mieście

Koszalin
Biuro Podróży Laba Holiday 
ul. Dworcowa 4

Warszawa
Biuro Podróży „JANUS” Al. 
Jana Pawła II 
46/48 paw. 19

Warszawa
Dworzec Zachodni
(kasy biletowe)
Aleje Jerozolimskie 144

INFOLINIA  703 403 403
 koszt połączenia 2,58 z VAT za 1 minutę 

PASAŻER PLUS
DOŁĄCZ DO PROGRAMU

5

PROGRAM 
LOJALNOŚCIOWY

PKT 1 ZŁ


